FLVITANS, antis. Partic. [ἐπιπολάζων] Cic. pro Sext. 46 c. 20 Quum vero in hanc Reipubl. nauem, ereptis Senatui gubernaculis, fluitantem in alto tempestatibus seditionum ac discordiarum armatae tot classes, etc. Contraria: Cic. de Vniuers. 7 Quidquid erat, 105 quod in cernendi sensum caderet, id sibi assumit non tranquillum et

quietum, sed immoderate agitata et fluctans. Amictus Catul. 62, 68. ut fluctans. Beluae Cic. de N. D. 2, 100 c. 39. Carmina fluctantia ludenti versunectere Lucan. ad Pison. 152. Caeca fluctantia forte Hor. Serm. 2, 3, 269. Lora Ouid. de Arte Am. 2, 433. Pedites Curt. 4, 9, 19.

FLVITANTER. Adu. Apud Mart. Capell.

FLVTO, Ære. Idem quod Fluito. Antiquum. Lucret. 3, 190 Namque mouetur aqua, et tantillo momine flutat. Ita Lambin. Al. Flutat. Conf. 4, 75.

FLVTA, Æe. f. Flutae, Muraenae in freto Siculo, in summo supernatantes, et nunquam sese mergentes Macrob. Saturn. 3, 15. Graece *πλωται διστᾶε*, quasi *Nauigabiles*: sunt pisces anguillis non dissimiles. Conf. Columel. 8, 17, 8. it. Varro R. R. 2, 6, 2. et Voss. Etym. p. 218.

FLVIBVNDVS, a, um. Mart. Capell. i. extr. Fluibunda luxu puella.

FLVIDVS, a, um. Adi. [*ῥυρός*] Modo fluentem significat, modo Humectum, modo Molle. Fluidus cruor Ouid. Met. 4, 481. i. humidus. Sed Lucret. 2, 596 Vnde etiam fluidas frondes et paluda laeta Montiuago generi possunt praebere ferarum, i. molles. Plin. 9, 30 de locustis, Vnum hoc animal, nisi viuum feruenti aqua incoquatur, fluida carne non habet callum. Liqueor Virg. Georg. 3, 484. Pro Languido, seu marcido: ut, Calore fluido tabescunt corpora Ouid. Met. 15, 362. Calorem fluidum vocat ab effectu, quod mollia et fluida reddat corpora. Lacerti fluidi pendent Ouid. Met. 15, 231. Sic Liu. 34, 47 vocat, Corpora Gallorum, Mollia et fluida. Fluidus pro Voluptario ap. Laurent. Nouariens. Homil. de Poenitentia. Conf. FLVVIDVS.

FLVIDO, Ære. Fluidum reddere. Cael. Aurel. Tard. 5, 12.

FLVISCO, Ære. Dracont. Hexaem. v. 577. August. de Ciu. Dei 21, 5 et 7.

FLVVIDVS, a, um. Adi. Idem quod Fluidus. Lucret. 2, 463 Sed quod amara vides, eadem quae fluida constant, Sudor uti maris: est minime mirabile cuiquam. i. Liquida. Habet autem primam longam, ut etiam mox 465 Nam quod fluidum est, e lacuibus atque rotundis Est etc. Fluidum est dactylus. Videntur librarij interdum aut ignorantia aut negligentia huius rei peccasse, ut Ouid. Met. 4, 481 Fluuidoque cruore rubentem etc. Et 15, 362 Nonne vides quaecumque mora fluuidoque calore etc. Recte fluido utroque loco editur. Tale etiam est illud Sedulii 4, 186 ubi MS. Fluidus mox viscera morbus: versu postulant fluidus.